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Hellmann's® Creamy Thousand Island, jug

Product Details
SCC 10048001203454

Container Case

Packaging 4 X 1 gal

Brand HELLMANN'S

Properties

A thick and rich dressing, packed with real relish bits

Preparation

Ready to use. SHAKE WELL BEFORE USING.

Ingredients

INGREDIENTS: SOYBEAN OIL, WATER, SUGAR, SOUR PICKLE RELISH [CUCUMBERS, VINEGAR, SALT, 
WATER, CALCIUM CHLORIDE, ALUMINUM SULFATE, TURMERIC (COLOR)], TOMATO PASTE, DISTILLED 
VINEGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: EGG YOLK, SALT, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES 
(MUSTARD FLOUR), PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, ONION POWDER, XANTHAN GUM, NATURAL 
FLAVORS, CALCIUM DISODIUM EDTA (USED TO PROTECT QUALITY).

Yield

XXX ave. servings per case

Tips

Hellmann's Thousand Island dressing is great for green salads, bound salads, on vegetables, as a dip, 
sandwich sauce and more.

Benefits

Hellmann's® Thousand Island is made with red ripe tomatoes and has no High Fructose Corn Syrup, no 
artificial flavors, and is Gluten‐Free. Hellmann's® brand is recognized throughout the world for 
unrivaled quality and flavor and its commitment to real, simple ingredients, like red ripe tomatoes. 

Shelf Life

270 Days

Packaging
Case Dimensions (in) LxWxH 12.1 x 12.1 x 10.6

Case Volume (Cu‐Ft) 0.9

Case Gross Weight 35.66 LB

Case Net Weight 33.38 LB

Nutrients per serving % Daily Value

XXX

Calories 130

Inquiry Contact Info: Email: FSQA.Inquiries@unilever.com Phone: 630‐955‐5508 Fax: 630‐955‐5356
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Calories from Fat 110Total Fat 12 g 18%

    Saturated Fat  2 g 10%

    Trans Fat   0 g

    Polyunsaturated Fat  7 g

    Monounsaturated Fat   3 g

Cholesterol 10 mg 3%

Sodium 230 mg 10%

Total Carbohydrate 5 g 2%

    Dietary Fiber 0 g 0%

    Sugars 4 g

Protein 0 g

Vitamin A 0%

Vitamin C 2%

Calcium 0%

Iron 0%

Allergens: Egg
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